
RTF Auswertung 2022 korrigierte Auswertung 

Einzelwertung sportlichster Fahrer RTF 2022

Punkte    km

1 Bundesmann, Hans-J. Athletik Club Weinheim e.V. 86 3129

2 Binder, Thomas RSC Bretten e.V. 69 2926

3 Radler, Stephan RSC Kirrlach e.V. 69 2586

4 Schuhmann, Thorsten TV Hemsbach e.V. 68 2665

5 Leonhardt, Marvin Dt. Initiative Mountainbike e.V. 41 1234

6 Becker, Michael RSV Victoria Rot e.V. 38 1547

7 Bader, Thomas Karlsruher Lemminge e.V. 37 1447

8 Rühl(e), Markus RSC Wiesloch e.V. 36 1500

9 Becker, Georg RSV Victoria Rot e.V. 35 1296

10 Brasse, Christian RSC Wiesloch e.V. 33 1387

11 Köster, Ricardo RSC Wiesloch e.V. 28 1111

12 Krüger, Thomas RSV Concordia Forchheim e.V. 27 1077

13 Scheck, Wolfgang ASG Triathlon Hockenheim e.V. 26 1006

14 Bitz, Dieter RSC Wiesloch e.V. 26 954

15 Schierloh, Heinrich RSC Wiesloch e.V. 17 578

16 Eberhardt, Markus RSC Wiesloch e.V. 14 557

17 Urlichs, Daniel RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 11 419

18 Kühne, Michael RSC Wiesloch e.V. 7 280

19 Kemmer, Thomas RSC Wiesloch e.V. 3 114



Einzelwertung sporlichster Senior RTF 2022

Punkte    km

1 Brander, Bernhard RSV Victoria Rot e.V. 229 9272

2 Fundis, Walter RSV Germania Sulzfeld e.V. 69 2682

3 Becker, Richard RSV Victoria Rot e.V. 68 2685

4 Maier, Herbert RSV Germania Sulzfeld e.V. 64 2348

5 Kuch, Helmut RV 1898 Kirrlach e.V. 63 2401

6 Riegel, Hans RV 1898 Kirrlach e.V. 56 2175

7 Riegel, Willi RV 1898 Kirrlach e.V. 56 2173

8 Nafz, Bruno RSC Kirrlach e.V. 51 1868

9 Seubert, Alfred RSV Victoria Rot e.V. 48 1802

10 Klapproth, Ernst RSC Kirrlach e.V. 56 1731

11 Brenk, (Jo)achim RSV Victoria Rot e.V. 39 1562

12 Liemert, Karl RSV Victoria Rot e.V. 39 1538

13 Gehringer, Konrad RSV Germania Sulzfeld e.V. 37 1484

14 Elzmann, Fritz RSV Victoria Rot e.V. 37 1375

15 Häge, Heinrich RSV Germania Sulzfeld e.V. 34 1381

16 Heinzmann, Erwin RV 1898 Kirrlach e.V. 33 1261

17 Pux, Wolfgang RSV Germania Sulzfeld e.V. 31 1379

18 Wißmeier, Helmut RSV Victoria Rot e.V. 27 1030

19 Hörner, Gernot RSC Bretten e.V. 26 1027

20 Prasse, Thomas RSV Germania Sulzfeld e.V. 25 1020

21 Lorenz, Peter RV Wanderlust Schiggendorf-Baitenhausen e.V.20 671

22 Volk, Karl RSV Germania Sulzfeld e.V. 19 759

23 Bäcker, Gerd RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 16 746

24 Müller, Egon RSC Kirrlach e.V. 16 619

RTF Auswertung 2022

Einzelwertung sportlichste Fahrerin RTF 2022

Punkte    km

1 Mütsch, Beate RSV Germania Sulzfeld e.V. 35 1412

2 Herko-Köhler, Jolanda RSC Kirrlach e.V. 34 1218

3 Zöllner, Birgit RSV Concordia Forchheim e.V. 19 761

4 Urlichs, Bettina RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 6 235

Einzelwertung sportlichste Seniorin RTF 2022

Punkte    km

1 Klimmeck, Almut RSV Victoria Rot e.V. 19 755

2 Müller, Sieglinde RSC Kirrlach e.V. 16 616

3 Deckner, Renate RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 14 550

4 Börner, Ursula RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 11 446



RTF Auswertung 2022

Vereinswertung sportlichster Verein RTF 2022

Punkte    km

1 RSV Victoria Rot e.V. 384 15321

Brander, Bernhard 229 9272

Becker, Richard 68 2685

Seubert, Alfred 48 1802

Brenk, (Jo)achim 39 1562

2 RSC Kirrlach e.V. 210 7403

Radler, Stephan 69 2586

Nafz, Bruno 51 1868

Klapproth, Ernst 56 1731

Herko-Köhler, Jolanda 34 1218

3 RV 1898 Kirrlach e.V. 208 8010

Riegel, Willi 56 2173

Riegel, Hans 56 2175

Kuch, Helmut 63 2401

Heinzmann, Erwin 33 1261

4 RSV Germania Sulzfeld e.V. 205 7926

Fundis, Walter 69 2682

Maier, Herbert 64 2348

Gehringer, Konrad 37 1484

Mütsch, Beate 35 1412

5 RSC Wiesloch e.V. 123 4952

Rühl(e), Markus 36 1500

Brasse, Christian 33 1387

Köster, Ricardo 28 1111

Bitz, Dieter 26 954

6 RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 52 2161

Bäcker, Gerd 16 746

Urlichs, Daniel 11 419

Börner, Ursula 11 446

Deckner, Renate 14 550


